Муниципальное автономноеобщеобразовательное
учреждениеИволгинская средняя общеобразовательнаяшкола

Муниципального образования «Иволгинский район»

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2022 года № 318

«Об утверждении тем индивидуальных проектов
обучающихся11-х классов на 2022—2023 учебный год
и о назначении руководителейпроектов»

‘С целью реализации основной образовательной программы среднего общего
образования МАОУ ИСОШ, в соответствии с Учебньпи планом среднего общего
образования на 2022-2023 учебньп71 год и Положением об индивидуальном проекте
обучающихся 10-11 классов МАОУ ИСОШ, на основании заявлений обучающихся 11-х

классов
приказываю:

1. Утвердить темы индивидуальных проектов обучающихся 11 «А» класса на 2022-

2023 учебньп`и’1год и назначить руководителей проектов (Приложение № 1).

2. Утвердить темы индивидуальных проектов обучающихся 11 «Б» класса на 2022-

2023 учебный год И назначить руководителей проектов (Приложение№ 2).

3. Руководителям проектов:
- вести консультационную работу с обучающимися в рамках работы над проектами;
- оформить документацию в соответствии с Положением об индивидуальном проекте

обучающихся 10-11 классов МАОУ ИСОШ.

4. Классным руководителям 11—х классов БуянтуевойЮ.Б. и Каленых О.В. довести до

сведения родителей темы проектных работ, выбранные обучающимися.
5. Провести защиту индивидуальных проектов обучающихся 11-х классов в апреле

2023 г.

6.
‹
Назначить ответственной за проведение работы по подготовке и защиты

индивидуальных проектов обучающихся 11—х классов заместителя директора по НМР

Зарубину Л.А.

7. КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЗНИЯнастоеГ’бприказаоставляю за собой.
51-

, ‚“./’ ""! “\'— "
,

\\

"

‚ ддт, ? \"‘
« _.

"",
'

‚ /% С.В. Дементьев